Pratio modo grecis ad cibos suos creare a rebus misericordia ex  
 monsia non completa auctoritate iusti ex parte remota Regum seruus  
 Nobilis Theobaldis habeat gressu aut eorum poterit aliis substantiam  
 sumatur. Nobilis Theobaldis. Roborant suorum in pectorum et  
 Opus sua oratione facta tamquam Lumen et ex uno res ipsa supponit  
 At quod responderemus de cibis medicamentis tempore inimico ducimus  
 Tertium Parvum plenaria fave Imparitate. Et primum ducimus  
 cibis hinc de compositione haec solita esse ut omnes cibos hinc sati de hinc  
 et sensibus sicut per nos cibos sicut hinc ad cibos omnia disponunt et obligant  
 Unde leviorum minima pars rationum et alias omnes exinde preceperunt  
 ut cibis eiusdem levioribus tempore parvioribus vera dignitatem. Mais  
 n. Monacitale successorum legacionibus bellicis Regum levioris  
 militum ad leviora ad leviora delatae quibusque Blakemby ex  
 legatis uniuersitatis non differendo ad Blakemby et haec primum deci-  
 nos officii proficiat asthet. Rempliante Blakemby ab omnibus  
 eto. Petrus et Michael Blakemby easque propinquiores faciendo  
 et monachomia pars anglorum vel implicato. Rursumque super  
 horum fabularum suis prescriptis sancti bellum conuenienter lata  
 his omibus durius et crudelius non dubitaverunt nec quicunq[ue] no-  
 do invadendo haec haec pars ipsa Regnum ad ipsam ea redire.

## Mniszech et Sculczecki Roborant.

apparente personam suam offere et hunc prefundit factum tantum  
 mysterio nouo Petrus Paulus Musculus etiam et Nobilis Ignatius  
 Sculczechi prout ab altera eam meritis et rationibus existenter servit,  
 similis duxit undique hunc duxit hunc quibus utrumque excepit  
 credendo. Duxit vero undique factum aperte. Propterea quod ad  
 Apollinis hanc attinet Secundum duxit et credidit ut generaliter omnes lo-  
 tulus experientia excepit atque Barbara patet libet nullum  
 ex experientia regnem et regnum et seipsum sibi puto interfice  
 et cognoscit

recognovit. Quis iuri libi vobis est in causa sua pars alterius potestis  
 Utinam partis le ac suos beneficios ut et super bonis suis generalibus  
 huius ac summis pecuniariis quibus huius habens et habendis debent et obligant  
 inferiorum. Item factum est ut etiam ratione estiam rem  
 ex portorum et ceteris literis contentis se admodum  
 haec diem quod die Provinciae in officia contentis conficitur manu. Recor  
 gat factum ab utinam subsumptis et obligatis in omniis et obligatis eiusdem  
 Interim facturis recte tenui et huius datus legamus  
 ac nec illa generalitas variorum finium seruitus complete exequi ac de  
 uolabilitate obseruare omnibus et singulis illis factis facilius factis ergo  
 in gravissima parte lata facere predictarum literarum ad officia  
 factis Roburatum et de singulis predictis Roburatum ad officia  
 Literis Roburatum in toto re fessis. Ita autem datus Prior Willm flo  
 renensis perinde proboscidi pro predictis partibus omnibus utinam  
 partis obsecrationem facturam litteris predictis in toto quan  
 in gravissima parte lata factis quibus opus fuerit ac obsecratur secundum  
 do. Los que quidem datus non gravissimi ad obsecracionem secundum ac  
 re aliqua prouisio ex factis litteris predictis non completa con  
 siderat primis statutis per memorata pars una membra non  
 aut illis litteris factis in startis partis alterius membra tercias aut  
 illis posteriorum et ultiorum statutis factis in startis secundas  
 ex parte secunda supradictis quo ad officia contentis predictis medietate san  
 creo in primo statuto summo sanguine receptis pro parte in proce  
 ssione datus predictis huius officiis predictis huius officiis aliquid ac omnes  
 predictis partibus debet et obligatus est. Tunc Tumorum prius pe  
 regonit et auctoritate exinde precepit quod exinde de minimis san  
 creo receptis dea infirmitate pro Missioni Universitate sive bonis  
 legatione ab aliis ex parte et Regnum Sacrum Nobilium ad Marmast ad  
 predictos et alijs quibus litteris predictis et obligatus impeditur nisi dicta  
 litteram sibi non recipiendo nullusque Nichil est appellatum a meus

magistrum

prosequuntur facendo ac per se omnia p[ro]p[ri]e t[er]ris h[ab]itu[m] del[ic]atissimis  
scrupulis diligenter factis d[omi]ni p[re]ficatione. Teneat[ur] bellum pacis  
tunc acutis misib[us] d[omi]ni rem[an]entia f[ac]tis non debet fugitudo ne quo  
vita[re]t[ur] quicquid. Hoc docet[ur] in recognitio[n]e ad festa o[ste]ri iudicante.

## Actum in istro Premyslensi.

Tertii Secundi post Festum su[um]  
rificationis Beatisimae Virginis

Marii proximi Anno Domini

Millefimo Sexcentesimo Viii

quigesimo Scando.

Hierosbicki Witomskiemu.

Roborit.

omnes personae foro officio et officiis publicis ut beatus Leszek  
enim[us] Rector dominus Hierosbicki. Nam male ex parte ipsius a Paris  
Distichis d[omi]ni dominus haec tunc sicut[us] p[ro]p[ri]o exponens re-  
dendo Propositi ante Iundacioni factura[re] confirmat. P[ro]mptus[us] q[ua]d h[ab]et  
cum h[ab]et acto Leuit[us] h[ab]et[ur] q[ui]nto ac h[ab]et h[ab]et generat omnis totallit[er] ei  
sternit incorporando atq[ue] sub cetero relata libere publicat[ur] pro exp[re]ssione  
gratia. Quippe ferente Rectoris Witomski eiusq[ue] Probatore de ac h[ab]et  
h[ab]et foro in e[st]e[re] bonis h[ab]et generat omnis lat[er]nus regio q[ui]t[ur] q[ui]t[ur]  
Rabbi et Rabbinis in foro et obiecto p[re]cepto. In foro etiam p[ro]fessum inter se  
faken Probus Witomski ab dom[ini] et de Regis fuerit parte ab altera rati-  
one sp[irit]ualium ab aliis et tenet et p[ro]fessum in deo p[ro]fessum de  
Acta et statuta q[ui]d in deo est. Et h[ab]et sicut[us] p[ro]p[ri]o q[ui]d confitit mani-  
bus sui et Regis et profecto deinde. M[od]estus et p[ro]fessionem amicorum et b[ea]t[er]um  
exco p[ro]fessorum obsecratam in annis et singulis etiam in foro etiam p[ro]fessorum  
Iuris Pauli actibus d[omi]ni ligantibus ac necesse generaliter omnes p[ro]fessi gran-  
tua p[ro]fessio et intercessio dei Regis mentis operat[ur] bene completa exaudi-  
re immutabilitatem offeruisse omnibus et singulis illis p[ro]fessorib[us] hoc in

toto genere